АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ о / А г у а р е /  £х?£.£ г  № д д
Экз. № _ /

р.п. Радищево

О назначении ответственных за внедрение Свода инвестиционных
правил Ульяновской области на территории муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с пунктом 2 поручения 17.07.2023 № 173-ПЧ Губернатора
Ульяновской области по итогам встречи с главами городов и администраций
муниципальных районов Ульяновской области 04.07.2023 года в целях
внедрения Свода инвестиционных правил Ульяновской области на территории
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области с
учетом Методических рекомендаций по формированию инвестиционной карты
су ъекта Российской Федерации, утверждённых приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации о т ; 30.09.2021 № 591 «О
системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской
Федерации («Региональный инвестиционный стандарт»)»:

1. Назначить:
1) Проданову Елену Викторовну, начальника отдела экономического

ониторинга, прогнозирования, планирования и развития предпринимательства
Администрации муниципального образования «Радищевский район!
Ульяновской области, ответственным за координацию работы по внедрению
Свода инвестиционных правил Ульяновской области и взаим одейсХ ю Т
инвесторами по вопросам обратной связи в части реалш ацГ Свода
инвестиционных правил Ульяновской области; <™зации свода

ТЭР 2)ЖКРХ”  ВаСИЛИЯ Петровича- начальника управления управление
ЖКХ’ строительства и дорожной деятельности Администрации

о Г т “ ьТмГ°за РаЗОВа™Я Район» УльяновсТоГо”е г а е н н ш  за внедрение и ведение алгоритмов действий инвестора по
р ц дурам энергоснабжения (присоединения к электрическим сетям1

водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения;
) Мисько Галину Леонидовну, председателя Комитета по уппавлению

муниципальным имуществом, земельным отнощенияМ,

2

деятельности^ и архитектуры Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области, ответственным за внедрение и
ведение алгоритмов действий инвестора по процедурам получения земельных
участков в аренду и ведение алгоритмов действий [инвестора на получения
разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В.Белотелов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О назначении ответственных за внедрение Свода инвестиционных правил
Ульяновской области на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

Проект внесён: от 31.07.2023 отделом экономического мониторинга, прогнозирования, планирования
и развития предпринимательства

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

И. Vo Lc-iTO
Руководитель аппарата С.В.Кичигин

-ty.
43100

Ж О-Г
■/'$' /О

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

$ 1 / о
5 /  с? д'
9 :J p

Начальник отдела экономического
мониторинга

Е.В.Проданова

// ' i

^Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Артамонова Т.Б. -  ведущий специалист по тарифам и ценообразованию тел.
21275

илия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Инвестиционный стандарт

ЛИСТ РАССЫ ЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от О/. С  tf, Ъ>

О назначении ответственных за внедрение Свода инвестиционных правил
Ульяновской области на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).